PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
по вопросам национальной политики, связям с общественными и

религиозными объединениями

П Р И К А З

26 декабря 2011

№  386
г. Петрозаводск

	Об утверждении государственного задания для Автономного учреждения Республики Карелия «Республиканская телерадиовещательная компания «Сампо» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы

В соответствии со статьями 6.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Республики Карелия от 4 октября 2010 г. № 198-П «О Порядке формирования и финансового обеспечения выполнения государственного задания государственными учреждениями Республики Карелия»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Перечень государственных услуг, оказываемых подведомственным Государственному комитету Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями Автономным учреждением Республики Карелия «Республиканская телерадиовещательная компания «Сампо», согласно приложению № 1.

2. Утвердить Перечень показателей качества государственных услуг, оказываемых подведомственным Государственному комитету Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями Автономным учреждением Республики Карелия «Республиканская телерадиовещательная компания «Сампо», согласно приложению № 2.

3. Утвердить государственное задание для Автономного учреждения Республики Карелия «Республиканская телерадиовещательная компания «Сампо» » на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы, согласно приложению № 3.

4. Отделу финансового, правового, кадрового обеспечения и организационной работы (Н.Ю. Коротянская, В.Н.Новожилова) направить утвержденное государственное задание генеральному директору Автономного учреждения Республики Карелия «Республиканская телерадиовещательная компания «Сампо» Е.П. Малишевской с одновременным представлением Соглашения о предоставлении субсидий из бюджета Республики Карелия на возмещение нормативных затрат, связанных с оказанием государственных услуг, в двух экземплярах.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель

А.А. Манин
_1302075665